Управление образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области
ПРИКАЗ

22 мая  2013 г.                                                                                  № 217 -ос

О проведении обучающего семинара
для школьных координаторов ГИА  и ЕГЭ
В целях организованного проведения государственной (итоговой) аттестации и единого государственного экзамена в 2013 году на территории Калининского МР
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Муниципальным координаторам единого государственного экзамена Шилиной Галине Николаевне и государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, Тарасенко Татьяне Егоровне провести   обучающий семинар для школьных координаторов  23 мая 2013 г. в 14-00 на базе МБОУ «СОШ № 2 г.Калининска».
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений Калининского МР обеспечить участие школьных координаторов ГИА и ЕГЭ  в обучающем семинаре.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования                                 О.Ю.Захарова
С приказом ознакомлены:
Шилина Г.Н.

Тарасенко Т.Е.
С приказом № 217-ос от  22.05.2013 г. ознакомлены:
	№ п/п
	ФИО руководителя МОУ
	Подпись

	1.
	Фирсунин М.А.

	2.
	Миронов И.В.

	3.
	Егорова Н.В.

	4.
	Варапаева С.П.

	5.
	Синотова Т.В.

	6.
	Юсифова П.А.

	7.
	Ярковая Е.В.

	8.
	Морозова Е.А.

	9.
	Кулишова Л.П.

	10.
	Кравцова М.А.

	11.
	Шерстюкова С.В.

	12.
	Реброва И.В.

	13.
	Мануйленко В.В.

	14.
	Купцов А.В.

	15.
	Спиренкова Л.Г.

	16.
	Волкова М.В.

	17.
	Максимкина А.Н.

	18.
	Панфилова И.А.

	19.
	Терещенко Л.В.

	20.
	Кулешова Л.А.

	21.
	Кривошеев С.В.

	22.
	Сидорин В.А.

	23.
	Трышкина И.В.

	24.
	Сидоров В.А.